Unidade Unitário Final Sub Total

TFD- Tratamento Fora do Domicilio Tam. A5 Ap 56g 1/0 02 vias - Bloco
c/100

200,00
un R$ 4,90 R$ 980,00

Marca: própria Fabricante: própria Modelo: conforme edital

Total Lote 61 x1 R$ 980,00

Dá-se o valor total da Ata R$ 75.661,60  ( setenta e cinco mil e seiscentos e sessenta e um reais e
sessenta centavos )

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a
esta Ata.

3. ÓRGÃO GERENCIADOR 

3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura Municipal de Chácara

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS A